[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 ноября   2016  года               №  110
 Об     утверждении      проектной     документации

 по     планировке    территории      и      межевания
 территории  для  размещения  линейного  объекта
«Газопровод низкого давления для газоснабжения

 жилых домов в дер. Досугово Монастырщинского
 района Смоленской  области»
          В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, согласно протоколу от 22.11.2016  года публичных слушаний по проектной  документации  по   планировке    территории    и    межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта «Газопровод низкого давления для газоснабжения  жилых домов в дер.Досугово Монастырщинского района Смоленской  области»
Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить проектную  документацию  по  планировке    территории    и      межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта «Газопровод низкого давления  для  газоснабжения  жилых домов в  дер. Досугово   Монастырщинского
района  Смоленской  области».

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Александровского  сельского поселения

Монастырщинского  района

Смоленской  области                                                                                Т.И.Статуева